
 
 

UCHWAŁA Nr XCVII/3239/2024 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu nadawania Honorowego Obywatelstwa 
Miasta Stołecznego Warszawy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z § 5 Statutu miasta stołecznego Warszawy 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XXII/743/2008 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 10 stycznia 
2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. 
poz. 14465 i 14829) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/222/2015 Rady m.st. Warszawy z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie zasad i trybu 
nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta Stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4981) w § 2 
ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Wnioski o nadanie Honorowego Obywatelstwa należy składać na ręce Przewodniczącego Rady Miasta 
Stołecznego Warszawy najpóźniej do dnia 31 maja każdego roku, z zastrzeżeniem postanowień ust. 3.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy i Przewodniczącemu 
Rady Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 
 

Magdalena Roguska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 4421


	UCHWAŁA NR XCVII/3239/2024 RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-04-17T09:57:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




